
 

 

UCHWAŁA NR 184/XXX/2016 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr 268/XLV/98 Rady Miejskiej w Piechowicach z dnia 10 lutego 1998 r. 

w sprawie określenia zasad zbywania lokali użytkowych i nieruchomości wykorzystywanych na cele 

użytkowe stanowiące własność gminy Piechowice, zmienionej uchwałą nr 203/XXXIX/2005 z dnia 

27 września 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 268/XLV/98 Rady Miejskiej w Piechowicach z dnia 10 lutego 1998 r. w sprawie 

określenia zasad zbywania lokali użytkowych i nieruchomości wykorzystywanych na cele użytkowe 

stanowiące własność gminy Piechowice, zmienionej uchwałą nr 203/XXXIX/2005 z dnia 27 września 2005 r. - 

§ 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Rozpoczęcie czynności związanych z wyceną i sprzedażą lokali uzależnia się od deklaracji 

wnioskodawcy oraz opinii właściwej Komisji Rady Miejskiej. 

2. Koszty aktu notarialnego i opłat sądowych ponosi nabywca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

P. Zackiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 631


		2017-02-09T12:45:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




